& Titio Titionis illius originem e-

ducendam cenfuit, aut ab ^Adlrri'

tare . Ferrarii fenrentia mihi veri-

fimilior . Mutinenfes pueri , quum
canes alrerum in alterum irritant

,

adhuc ajunt: 17^^, Uzz.' ^ '"'^e

nobis Uzz.^''e H cane. Pro U^x. Flo"

rentini dixere /^t » ^^^^ exortura

videatur ^Atti^x.tfe sAizX^re &c. I-

ta
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ta Florentinis erat /^^^, fignifi-

cans Iiam , Contentionem , Provoca-

tlonem. Attamen anitnadvertendum
,

Germsnicara Linguam habere Het-

Xen , fignificans ^iz-^are , quod I-

talice convertas in H 7:^aye: & xAn-

iet^en, quod ex <An , ideft »//. &
H't^en compofitum eft , atque ad

Italicae Linguae formam conver-

fum dat ^txrare . Quare vidcas ,

aut nos ab iis accepiffe lianc vo-

cem , quae poftea in ^x.'Za^^ ^^-
tranfiir • aut utramque gentem ab

eodem foro vocis fuum votabu-
lum trsxiffe . Ad irritandum i-

gnem , homines &c. translata dein-

de vox fuit . Forraflis etiam inde

natum StuzX'<^'"'^ • Veri quoque fi-

mile cft, Gallns fuum ^nifer , & C
Hifpanos fuum ^tizar ab Ttalis

(quod & illi ccnfuere) aut ab ip-

fis Germaniae Populis , illuc ad

dominsndum ^profeftis, didicilTe.

Italicum autem Sti^z'"'^ , Stizxi-

fe #c. nura ex hoc ipfo fonte,

an potius ( quod Menagius pura-

vit ) e Titio manarint , alii de-

cernanr

.

v4(ldbbbare . O^nare , MHitiae cin^uJo

infignire. Vide DifTertaticnem LIII.

de inflitut. Milit.

.Affanno . ^ngoy , Mokflia , ^nxietas

animi. Ab ,/fnnelaye perperam tra-

xit hanc vocem pnfl Ferrarium
Du-Cangius . Monofinius ab ^fa
voce Hebraica , quae tamen tan-

tummodo fignificat Coejucre . Me-
nagius ah .Afa Italico , fignifican-

te xAnsorem , e nimio aeftu aut

: gravcdine aeris partum . Sed ner-

pendendum , num elicienda fit vox
ifia ex Arahum Lingua, cui efl

~, *Affa. , Tosdebit , ficuri & Uifan

,

interje£lio Fafiidientif atque Moe-
tentii . Hinc etiam prodiiffe potuit

Gallicum w^ian , quod Menagius

030
ex Italico ,Affanno derivavit, alii

ab u4-'heiitus , fed prorfus adver-

fante Etymologiarum lege . Hifpa-

ni & ipfi
, qui plures Arabum vo-

ces retinent, tAfan dicuntj atque

apud eos Faflidium &c Moerorem fi-

gniiicat. Quare fimul vides , ori-

ginem Ital'cae vocis ,Afa non pro-

cul abire ab Arabica Lingua.
B „4ffaYe . N^gotinm . ,A'> xA4f::cere , in-

quit MenEgius. Sed ab ipfo Itali-

co Fare nata vox , quum dicere-

tur ,^ver molto a fare : Aut Galli-

cum sAffaire noftrum fecimus , quod
ab KAffariitm Du-Cangius derivat

.